第四十卷 第十八期 中華民國一一二年十二月十五日出版  Dec.15  Vol.40  No.18

地區來函照登

主旨：惠請各社參與新北市政府環保局『耶誕環保挖寶趣』二手物資跳蚤市場義賣活動，請 查

照。

說明：

一、本地區扶輪公益網與新北市府環保局之耶誕環保挖寶趣，已舉辦多年好評不斷，今年將再

次邀請各社社友踴躍參與義賣活動，活動當日義賣所得將捐予新北市社會局愛心大平台專

戶。

二、有關旨揭活動相關訊息說明如下:

(一)時間：中華民國 112 年 12 月 23 日(六)下午 14:00 開賣至 18:00

(二)地點：新北市政府市民廣場(新北市板橋區中山路一段 161 號)

(三)活動攤位：扶輪社有 5 個攤位(由扶輪公益網委員會分配) 歡迎各位社友提供義賣物資

及參與義賣活動。

(四)欲提供義賣品之社友，請於當天下午 14:00 前送達攤位，可 至新站路臨時停車處卸

貨，位置圖如(附件二)並填寫報名表 (附件三)之車牌號碼以利發送臨時停車證電子檔。

三、惠請各社詳閱，協助回覆，若有任何問題，請洽扶輪公益網服務專線 0906-608-117 或

Email：3490charity@gmail.co

板橋北區扶輪社
第二Ｏ五九次例會會議記錄

一、時間：民國一一二年十二月八日（星期五）

下午一時

二、地點：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號

14 樓會議室(勝輝大樓)

三、出席：郭博德、林萬得、陳春長、李老丁

林炳煉、陳錦成、劉阿國、蕭智文

林集達、黃耀煌、林炳煌、蔡英傑

鄭明煌、林孔亮、黃木發、楊秀民

丁春生、廖桂嶸、林正彥、劉朝銘

王英烱、孫國勝、陳木振、葉庚進

詹益彰

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：黃耀煌            記錄：詹益彰

九、會議開始：社員人數五十四名，出席人數

二十五名，已達法定人數，主

席依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎今天的主講老師外科權威鄭明輝院長。

2.下週例會將安排手作活動，邀請全體社友寶眷

夫人共同參加。

3.十二月三十一日晚間六點，將於金色三麥舉辦

【板橋北區 40 周年跨年晚會】，感謝 PP 社友

的熱情贊助獎品與獎金，在此誠摯邀請全體社

友寶眷踴躍參加。

聯誼活動：

1.歡迎今天的主講人前長庚醫院院長鄭明輝教授

蒞臨專題演講。

2.十二月慶生活動。

秘書報告：

1.本社在金色三麥【歡樂 40 跨年晚會】活動，請

於 12/20 前登記出席人數，以利備席作業。

2.常年大會將於 12/22 例會日舉行，請全體社友準

時出席，選舉 41 屆(2024-2025 年度)理事。

3.地區公益羽球聯誼邀請賽活動請有興趣的社友組

隊參賽。訂於 113 年 3 月 17 日在板樹體育館比

賽，報名截止日：113 年 1 月 1 日 2 止。

4.本社年度登山活動將於 12 月 17 日(日)舉行，請

全體社友踴躍參加。

糾察報告：

糾察 Spring 報告，在其認真和藹執行下，社友慷

慨解囊，本次捐款收入共 29,100 元整。

出席報告：

代理出席 Bed 報告，社員人數五十四名，出席人

數二十五名，缺席人數二十九名，上週出席率

95%。

十一、專題演講：

慰問衛福部屬北區老人之家—社區服務

地區來函照登

主 旨：檢送地區年會友誼之家（攤位）暨形象

廣告招商事宜，請 查照。

說 明：

一、本年度地區年會，謹訂於 2024 年 4 月

20 日（星期六）假新莊頤品飯店舉行。為

促進社友間相互瞭解，並發揮地區職業服

務精神，活動期間年會規劃友誼之家攤位

及年會手冊平面廣告刊登，藉以促進社友

間相互瞭解，行銷企業公共形象，歡迎社

友共襄盛舉。

二 、(一)地區年會友誼之家規劃如下：

1.參展時間：2024 年 4 月 20 日（星期六）

上午 09：00 至下午 17：00。

2.攤位地點：新莊頤品大飯店五樓、六樓及

七樓（詳請參閱附件一）。

3.參展費用：5 樓計八個攤位、6 樓計三個

攤位及 7 樓計二個攤位，每個攤位費用依

樓層及位置，租金自新台幣壹萬元至貳萬伍

仟元。

4.依攤位大小（如附件一攤位平面配置圖所

示）免費提供桌子 2 至 6 張及椅子 2 至 6

張。凡購買攤位之單位，贈送年會手冊 16K

半版廣告(廣告內容自行製作提供)。如需全

版廣告再補差額新台幣參仟元整。

5.攤位內容可以提供社友企業產品展示銷

售、各行各業廠商或是各社贊助社會服務之

對象，例如弱勢公益團體，販售商品募集捐

款皆可。

6.攤位登記請以地區各扶輪社為登記單位。

(二)年會手冊平面廣告:

1.廣告版面內頁 16K 全版每頁伍仟元，封底

版面全頁貳萬元。

2.刊登廣告內容電子檔由刊登單位自行製作

提供。

3.年會將免費提供部分版面供作公益廣告，

地區各委員 會或各扶輪社友需刊登者，請

於 2023 年 12 月 31 日前，洽詢地區年會副

執行長－五工社前社長 徐漢源 P.P. Tiger

電話：0932-225-231。

▲社長、CNC P.P.與秘書一起訪視「衛

生福利部屬北區老人之家」，致贈慰問

金、陪伴長者共度午后歡唱時光！

執行長－五工社前社長 徐漢源 P.P. Tiger 電

話：0932-225-231。

4.因提供數量有限，主辦單位保留版面刊登

選擇之權利。

三、(一)有意進駐友誼之家攤位或刊登平面廣告

之社友，請洽地區年會友誼之家攤位組

人員或直接上網登記，友誼之家攤位登

記網址：

https://forms.gle/fgPByPxNP9agCUgt5。

(二)匯款帳戶: 戶名:國際扶輪 3490 地區；

台灣土地銀行板橋分行；帳號:0500-

0122-9173。

(三)匯款完成請至線上表單填寫相關匯款回

覆，俾便查核，連結網址:

https://forms.gle/xY1jBLtUXSLtvTB58

四、地區年會友誼之家攤位組聯絡人聯絡資訊如

下：

五工社 徐漢源 P.P. Tiger 電話：0932-225-231

花蓮港區社鄭宗治 I.P.P Noodle 電話：0932-

581597

羅東社 周盛隆 P.P. Sam 電話：0910-900-680

五、謹此函知，並祈共襄盛舉。

例會報告事項

十二月八日

                     第二Ｏ五九次例會

一、出席報告

社員人數                     54 名

出席人數                     25 名

免記出席                      3 名

缺席人數                     29 名

上週出席率                    95%

二、出國社友祝您一路順風：

Alpha、Tea

三、至友社補出席：

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

  累計： 1,244,200

Benz 3,000 CNC 1,000

Dental 1,000 Dragon 2,000

G.T. 6,600 H.D. 3,000

James 1,000 Land 500

Larry 2,000 Light 1,000

Michael 1,000 Pomelo 1,000

Safe 1,000 Satuga 1,000

Skin 1,000 Sony 1,000

Spring 1,000 Water 1,000

小計：   29,100

共計：   1,273,300

本週節目

十二月十五日

第二Ｏ六Ｏ例會

▍活動主題：弦絲釘繞~神聖幾何

▍主 持 人：劉基佐(莊嚴) 老師

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

下週節目

十二月二十二日

第二Ｏ六一例會

▍社員常年大會：本年度常年大會訂於十二月

二十二日星期五中午之例會召開，會中將選

舉 2024-2025 年度(第四十一屆)之理事，敬

請各位社友務必準時出席為禱。

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙
配合友社二分區聯合社區服務活動剪影